STADT HEIDENAU

- Der Blrgermeister-

EINLADUNG

zur 17. Sitzung des Bauausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 06.05.2021
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47,01809 Heidenau
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP 1.

TOP 2.

TOP 3.

TOP 4.

TOP 5.

TOP 6.

Eroffnung der Sitzung

Kindertagesstatte - Ersatzneubau, Weststr. 8 in 01809 Heidenau
- Vergabe Bauleistungen Los 23 - Innentlren

Pestalozzi-Gymnasium Heidenau, Fassadensanierung
Bestandsgebaude
- Vergabe Bauleistungen - Restaurierung Eingangsportale

Bauhof Heidenau - Lieferung eines werksneuen Minibaggers

Bauhof Heidenau - Lieferung eines werksneuen
Spezialtransporters mit Dreiseitenkipperpritsche

Informationen, Anfragen und Antrage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 7.

TOP 8.

TOP 9.

TOP 10.

TOP 11.

Vorsitzender
Herr Opitz

MaRnahmeplan der Stadt Heidenau fur das Budget "Bund" nach
dem Sachsischen Investitionskraftstarkungsgesetz

Bebauungsplan GS 04/1 ,Schaferweg*
- Verlangerung der Veranderungssperre

Bebauungsplan G 24/1 ,Glterbahnhofstral3e”
- Verlangerung der Veranderungssperre

Neubau eines Mehrfamilienhauses mit 14 Wohneinheiten
- Stellungnahme der Gemeinde

Antrag der CDU-Fraktion
- Konzept zur Anbringung von Nistkasten und Insektenhotels

Heidenau, 26.04.2021

047/2021

053/2021

063/2021

064/2021

065/2021

072/2021

075/2021

086/2021

060/2021

7



	ref_sidat
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

