## - Der Bürgermeister-

## EINLADUNG

Datum: Donnerstag, 06.05.2021

zur 17. Sitzung des Bauausschusses

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Kindertagesstätte - Ersatzneubau, Weststr. 8 in 01809 Heidenau - Vergabe Bauleistungen Los 23 - Innentüren	047/2021
TOP 3.	Pestalozzi-Gymnasium Heidenau, Fassadensanierung Bestandsgebäude - Vergabe Bauleistungen - Restaurierung Eingangsportale	053/2021
TOP 4.	Bauhof Heidenau - Lieferung eines werksneuen Minibaggers	063/2021
TOP 5.	Bauhof Heidenau - Lieferung eines werksneuen Spezialtransporters mit Dreiseitenkipperpritsche	064/2021
TOP 6.	Informationen, Anfragen und Anträge	

## II. Nichtöffentlicher Teil

TOP	7.	Maßnahmeplan der Stadt Heidenau für das Budget "Bund" nach dem Sächsischen Investitionskraftstärkungsgesetz	065/2021
TOP	8.	Bebauungsplan GS 04/1 "Schäferweg" - Verlängerung der Veränderungssperre	072/2021
TOP	9.	Bebauungsplan G 24/1 "Güterbahnhofstraße" - Verlängerung der Veränderungssperre	075/2021
TOP	10.	Neubau eines Mehrfamilienhauses mit 14 Wohneinheiten - Stellungnahme der Gemeinde	086/2021
TOP	11.	Antrag der CDU-Fraktion - Konzept zur Anbringung von Nistkästen und Insektenhotels	060/2021

Vorsitzender Herr Opitz